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اجرای بیش از ۴۰۰ برنامه در ۱۰ ایستگاه مهربانی

تهرانی ها به جشن بزرگ بهار مهربانی دعوت شدند

قاضی زاده هاشمی:مزیت پرس تی وی، انعکاس دادن صداهای متفاوت است

در گفت وگو با سروش صحت:

در حال محیاکردن شرایط ساخت »فوق لیسانسه ها« هستیم

رییس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران 
و معاون هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در 
نشست خبری جشن های بهار مهربانی با برگزاری 
بیش از ۴۰۰ برنامه در ۱۰ ایستگاه مهربانی از ۲۹ 
آبان تا ۴ آذر از شهروندان تهرانی برای حضور در 

این جشن دعوت کردند.
به گزارش امتیاز، نشست خبری جشن های 
گسترده بهار مهربانی با حضور سعید اوحدی رییس 
سید  تهران،  شهرداری  هنری  فرهنگی  سازمان 
محمد مجتبی حسینی معاون هنری وزیر ارشاد و 
فرهنگ اسلامی، علی شیرازی هنرمند خوشنویس، 
مصطفی  و  موسیقی  حوزه  هنرمند  مهدوی  رضا 
سالن  در  آبان   ۲۷ شنبه  شاعر،  خراسانی  محدثی 

فرخی یزدی باغ موزه قصر برگزار شد.
توضیح جشن های  در  ابتدا  در  اوحدی  سعید 
گسترده بهار مهربانی گفت: با توجه به فرا رسیدن 
وحدت  هفته  اسلامی،  انقلاب  سالگرد  چهلمین 
عالی  ستاد  مقاومت،  محور  مکرر  پیروزی های  و 
جشن های گسترده بهار مهربانی با هدف برگزاری 
فضایی  در  محمد)ص(  حضرت  ولادت  جشن 
وزیر  نظر  زیر  گذشته  سال های  به  نسبت  متفاوت 

ارشاد تشکیل شد.
اجرای ۱۰ ایستگاه مهربانی و نورافشانی 

در ۱۲ میدان
اوحدی با اشاره به اینکه مسئولیت این ستاد 
در تهران بر عهده سازمان فرهنگی هنری شهرداری 
تهران گذاشته شده است، گفت: این جشن ها شروع 
خوبی است که در این ایام همه کشور را به شادی 
با  جشن ها  این  که  است  آن  هدف  کنیم.  دعوت 
رویکرد مردم محور برگزار شود و بتوانیم سیره نبوی 
و اخلاق محمدی و حس نوع دوستی را در جامعه 

ترویج دهیم.
شهرداری  هنری  فرهنگی  سازمان  رییس 
تهران افزود: در مجموع ۱۵ عنوان برنامه با رویکرد 
مردمی و خانواده محور در نظر گرفته شده است که 
می شود.  برگزار  مردم نهاد  سازمان های  همکاری  با 
»ایستگاه  عنوان  با  ایستگاه   ۱۰ تهران  شهر  در 
گرفته  نظر  در  جشن ها  برگزاری  برای  مهربانی« 
شده است. این مکان ها به گونه ای انتخاب شده اند 
مسافران  حتی  و  شهروندان  برای  دسترسی  که 
شامل  ایستگاه   ۱۰ این  باشد.  امکان پذیر  و  راحت 
ولا،  فرهنگ سرای  حسین)ع(،  امام  آیینی  میدان 
گردشگری  منطقه  فارس،  خلیج  شهدای  دریاچه 
فرهنگ سرای  انتظار،  ایوان  عباس آباد،  فرهنگی  و 
فرهنگ سرای  آزادی،  میدان  قصر،  باغ موزه  ملل، 

قرآن و فرهنگ سرای شفق است.

برگزاری سومین دوره جشنواره موسیقی 
پیامبر مهربانی

برنامه   ۴۰۰ از  بیش  کرد:  بیان  ادامه  در  وی 
شب،  سه  در  میدان   ۱۲ در  افشانی  نور  همچون 
اجرای برنامه های صحنه ای، برپایی غرفه های فرهنگی 
هنرهای  کارگاه  و  نمایشگاه   ۳ برگزاری  هنری،  و 
موسیقی  دوره جشنواره  سومین  برگزاری  تجسمی، 
پیامبر مهربانی، برپایی کاروان گل، برگزاری جشنواره 
اجرای  شاعران،  از  تجلیل  و  باران«  »تلاوت  شعر 
ویژه برنامه هزار دف در اراضی عباس آباد، جشنواره غذا، 
ویژه برنامه »به وقت مهربانی« با هدف ترویج فرهنگ 
خدمات صلواتی، راه اندازی ۳ پویش مردمی در فضای 
مجازی، نیم بها شدن سینماها و مجموعه های فرهنگی 
متعلق به سازمان فرهنگی هنری به مدت سه روز، 
برگزاری نمایشگاه بزرگ مشق صلوات، پخش فیلم 

محمد رسول الله در ۱۴ مرکز توسط ۱۴ سینما سیار 
در مناطق جنوبی شهر تهران به صورت رایگان و... 
از ۲۹ آبان تا ۴ آذر در ۱۰ ایستگاه مهربانی برگزار 

می شود.
در  شهرداری  هنری  فرهنگی  سازمان  رییس 
پایان تاکید کرد: این جشن ها با مشارکت سازمان 
فرهنگی هنری شهرداری تهران، اداره کل فرهنگ 
و  ورزش  وزارت  تهران،  استان  اسلامی  ارشاد  و 
و  گردشگری  و  فرهنگی  میراث  سازمان  جوانان، 

نیروی انتظامی برگزار می شود.
ادامه نشست سید مجتبی حسینی معاون  در 
هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: ایرانیان 
همان طور که سوگ ها را گرامی می داشتند، سورها و 
شادمانی ها را تکریم می کردند. در تاریخ هم دسته های 
شادمانی را داریم و اگر به آنها کم پرداختیم، دلیل 

نمی شود که نتوانیم با نگاه به گذشته آنها را دریابیم.
همواره  پیش  سال های  در  کرد:  اضافه  وی 
تاکید ریاست محترم جمهوری افزایش امید، نشاط 
اجتماعی و هم بستگی ملی بوده است. به ابتکار وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، امسال مقرر شد آیین بهار 
مهربانی در سراسر کشور برگزار شود. این طرح در 
شورای فرهنگی عمومی کشور به تصویب رسید و 
مقرر شد اداره کل ارشاد اسلامی هر استان دبیری و 
ریاست ستاد را بر عهده بگیرد. در تهران با توجه به 
استعداد، استطاعت و ویژگی های سازمان فرهنگی 
هنری شهرداری تهران مقرر شد این سازمان نقش 
استان  ارشاد  کل  اداره  و  باشد  داشته  را  محوری 
فرهنگ  وزارت  ستادی  معاونت های  همه  و  تهران 
و ارشاد اسلامی در کنار این سازمان قرار بگیرد و 
هرآنچه از توانش بر می آید انجام دهد تا این آیین 

به شایستگی اجرا شود. 

سید احسان قاضی زاده هاشمی، نماینده مجلس 
و عضو شورای نظارت بر سازمان صدا و سیما در بازدید 
از مجموعه سعادت آباد معاونت برون مرزی صدا و 
سیما، پرس تی وی را انعکاس دهنده صداهای متفاوت 
دانسته و این نکته را مزیت و زمینه موفقیت این شبکه 

توصیف و بر لزوم حفظ و تقویت آن تاکید کرد.
به گزارش امتیاز، پیمان جبلی، معاون برون 
مرزی صدا و سیما، در این دیدار ضمن تشکر از حضور 
قاضی زاده هاشمی، توضیحات مختصری درباره شبکه 
های برون مرزی ارائه و با ذکر گوشه ای از مشکلات 
رخ داده در اثر تحریم های جدید ضد ایرانی، از حمایت 
مجلس شورای اسلامی از رسانه ملی و بخش برون 
مرزی آن تقدیر کرد و گفت: امیدواریم همانند مجلس، 
دیگر نهاد ها نیز حمایت قاطع و همه جانبه خودشان 
را از ما داشته باشند تا در این شرایط و با وجود تمام 

مشکلاتی که هست، بتوانیم به وظایفمان به درستی 
عمل کنیم و پرچم رسانه ای نظام در خارج از کشور 

همچنان استوار و برافراشته باقی بماند. 
بیان  در  نیز  هاشمی  زاده  قاضی  احسان  سید 
کرد:  اظهار  مرزی  برون  های  رسانه  کار  اهمیت 
جمهوری اسلامی در افکار عمومی و اذهان مردم دنیا 
جایگاه بزرگی دارد؛ حتی بزرگتر از چیزی که شاید 
ما در داخل کشور به آن فکر می کنیم و نهادهای 
فرهنگی موجود در کشور باید با هم افزایی و پرهیز 
از موازی کاری به برآیند این بزرگی کمک بیشتری 

کنند. 
سیما  و  صدا  سازمان  بر  نظارت  شورای  عضو 
موفقیت برخی شبکه های برون مرزی را بر اساس 
گزارش ها و تجربه های دیداری و شنیداری خود 
خیلی خوب ارزیابی کرد و افزود: علاوه بر موفقیت 

هنوز  که  کنیم  قبول  باید  هم  را  این  حاضر،  های 
جای کار بسیار زیادی وجود دارد که ما باید در آن 
عرصه ها و حوزه ها نیز ورود کنیم که تا به حال 
زمین مانده است. اگر چه شبکه العالم، شبکه فوق 
العاده موفقی در بین کشورهای عرب زبان بوده و 
نیز در جهان رسانه ها  ویژه پرس تی وی  جایگاه 
تثبیت شده و شناخته شده است و در گذشته در 
مقاطعی حتی در ملاقات هایی که شخصا با افرادی 
آفریقای جنوبی داشتم، گاه گله مند  از کشور  که 
بودند که چرا پخش ماهواره ای پرس تی وی در 
این  مشتاقانه  و  شده  متوقف  آفریقا  مناطق  برخی 
شبکه را دنبال می کردند و خواستار پخش مجدد 
آن بودند که همه این ها نشانه نفوذ این شبکه در 
کار و گسترش  این منطقه است و همچنان جای 

شبکه های برون مرزی وجود دارد.

کنند  می  فکر  ها  خیلی  همچنین  افزود:  وی 
ارتباط با کشورهای آمریکای لاتین فقط دستور کار 
وزارت خارجه و جزو سیاست های این حوزه است در 
صورتی که شما با هیسپان تی وی و موفقیت هایی که 
دراین شبکه داشته اید، ثابت کردید که رسانه جلوتر از 
همه این ها پیش می رود و این موفقیت بزرگی است. 
بیشتر  موفقیت  برای  هاشمی  زاده  قاضی 
شبکه های برون مرزی در رساندن درست پیام به 
مخاطب، بازنگری فنی و محتوایی این شبکه ها را 
در طول زمان امری مهم عنوان کرد و افزود: برای 
اثرگذاری بیشتری در دایره مخاطبان هدف  اینکه 
باید همیشه مخاطب و سلایق  باشیم  داشته  خود 
آن را رصد کنیم، به روز باشیم و کم و کاستی ها را 
اصلاح کنیم تا بتوانیم تاثیرگذاری بیشتر و بهتری 

داشته باشیم. 

سروش صحت با بیان اینکه در حال فراهم کردن شرایط ساخت 
»فوق لیسانسه ها« هستیم، گفت: ادامه لیسانسه ها را با اتفاقات عجیب 

و غریب خواهیم ساخت.
به گزارش امتیاز، سروش صحت که سریال لیسانسه اش از کانال 
با  فارسی این شبکه در حال پخش است، در گفت وگوی اختصاصی 
این شبکه گفت: من و ایمان صفایی اکثر متن هایمان را در کتابخانه 
ملی می نویسیم و طبیعتاً بیشتر افرادی که آنجا می بینیم جوان اند و 
با دیدن جوانانی تحصیل کرده تصمیم گرفتیم تا به این شکل که در 

»لیسانسه ها« می بینید، به مشکلات و معضلات آن ها بپردازیم.
کارگردان مجموعه »لیسانسه ها« درباره علت دوفصلی شدن این 
بود  قرار  نوشتیم  برای »لیسانسه ها« طرح  وقتی  داد:  توضیح  سریال 
سریالی ۶۰ قسمتی بشود. اما ۲۳ قسمت که ضبط و پخش کردیم، 
قرار شد قسمت های دیگر به عنوان فصل جدید پخش شود اما برای 
ما فصل جدیدی به حساب نمی آمد؛ چون نه تعطیل شده بودیم، نه 
بود  نرسیده  جایی  به  ما  داستان  ایده ای.  نه  و  داشتیم  فکر جدیدی 

که بخواهد فصل اول به پایان برسد. این را قبول دارم که فصل اول 
»لیسانسه ها« وسط کار تمام شد.

وی افزود: برای فصل دوم با ایمان صفایی نویسنده کار صحبت کردم 
و به این نتیجه رسیدیم که مردم قبول نمی کنند بعد ۶ ماه دوباره همان 
داستان را ببینند و طبیعتاً می گویند شما در این چند ماه چه کاری انجام 
دادید و با فصل اول چه فرقی کرده است. به همین خاطر یک سری ایده 

آمد در ذهنمان و شوخی های جدیدی اضافه کردیم.
»لیسانسه ها«ی  بود  قرار  دوم  فصل  در  اینکه  بیان  با  صحت 
متفاوتی را نمایش بدهیم، خاطرنشان کرد: به همین خاطر در قسمت 
بالا  را  و هر چیز دیگری  بوق  فانتزی ها،  دُز خواندن،  اول فصل دوم 

گرفتیم تا به مخاطب نشان دهیم تغییرات فصل دوم لیسانسه ها را.
دیدن  با  خیلی ها  گفت:  طنز  مجموعه  این  کارگردان 
زیادی  عده  و  داشتند  دوست  عده  یک  خوردند.  جا  »لیسانسه ها۲« 
دوست نداشتند اما ما خیالمان راحت بود و به بازیگران می گفتیم که 
این شیب انتقاد کمتر می شود و بعد به یک تعادل می رسد و خیلی 

خوشحالم این اتفاق افتاد و مردم بعد از چند قسمت قبول کردند.
ادامه  که  است  روشن  خیلی  من  برای  اینکه  به  اشاره  با  وی 
لیسانسه ها را با اتفاقات عجیب و غریب خواهیم ساخت، توضیح داد: 
در حال محیا کردن شرایط هستیم تا »فوق لیسانسه ها« را بسازیم و 
نشان دهیم این سه پسر لیسانسه ، اکنون فوق لیسانس گرفته اند و آیا 

دغدغه هایشان کمتر شده یا بیشتر.

گرامافیلم آی فیلم »ناز و نیاز« می کند
شبکه  در  فیلم«  »گراما  هفتگی  مستند 
آی فیلم، این هفته به بررسی موسیقی مجموعه 

»ناز و نیاز« می پردازد.
روند  فیلم« که  امتیاز، »گراما  به  گزارش 
شاخص  های  سریال   موسیقی   گیری  شکل  
موسیقی  هفته  این  می  گیرد،  پی  را  تلویزیون 
مینی سریال »ناز و نیاز« با حضور  فلورا سام به 
عنوان نویسنده و کارگردان، امید کرامتی عالی، 
این  تیتراژ  که  ترکاشوند  حمیدرضا  و  آهنگساز 

سریال را خوانده، بررسی می کند. 
درباره  نیاز«  و  »ناز  قسمتی  پنج  سریال 
دختر  عاشق  که  است  سیامک  نام  به  جوانی 
نام شهرزاد می شود. پدر دختر که  پولداری به 
مخالف این ازدواج است، به سیامک تهمت دزدی 

می زند و او را روانه زندان می کند...
محمود  ارجمند،  امیریل  ارجمند،  داریوش 
کامران  بلوکات،  لیلا  خیراندیش،  گوهر  عزیزی، 
نعمتی  آناهیتا  و  نژاد  عباس  محمدرضا  تفتی، 
بازیگران اصلی این مجموعه تلویزیونی هستند. 

به   ۲۲:۳۰ ساعت  دوشنبه  فیلم«  »گراما   
مدت ۳۰ دقیقه روی آنتن می رود. بازپخش آن 

نیز در ساعت ۰۶:۳۰ روز بعد خواهد بود. 

با لیلا برخورداری در برنامه » مع 
المشاهدین « شبکه الکوثر

میزبان  امشب   » المشاهدین  مع   « برنامه 
بازیگر  و  ایرانی  هنرمند  برخورداری،  لیلا 

تلویزیون است.
که   » بینندگان  با   « امتیاز،  گزارش  به 
هنری  وقایع  و  اخبار  کننده  بازگو  هفته  هر 
ایران است در جدیدترین  برنامه خود، در یکی 
از آیتم ها به معرفی و مرور کارنامه هنری لیلا 

برخورداری می پردازد .
برخورداری که در فیلم ها و مجموعه های 
تلویزیونی مثل بازی نقاب ها ، سرزمین کهن ، 
 ، سوم  ، حس   8۵ ساختمان   ، ابری  های  سال 
فصل سرد ، دوران سرکشی و همسفر به ایفای 
در  برنامه   در  حضور  با  است   پرداخته  نقش 

خصوص زندگی هنری خود سخن می گوید.
وقت   به   ۱۹:۰۰ ساعت   » بینندگان  با   «
 ۶۰ مدت  به  آبان    ۲۷ یکشنبه  امشب  تهران 
دقیقه  به  تهیه کنندگی سید نعمت اسماعیلی 
و اجرای لیث جعفر ترابچی  بر روی آنتن است .

در برنامه » یوم جدید « شبکه الکوثر بررسی 
می شود:

تاثیرات مثبت یادگیری در دوران 
بزرگسالی

»یوم  الکوثر  شبکه  صبح  زنده   برنامه 
جدید«)روزی نو(  فردا دوشنبه ۲8 آبان با سه 
مکارم  و  تربیتی   ، فرهنگی   – آموزشی  محور 

اخلاق بر روی آنتن است .
مجله  صبحگاهی  این  امتیاز،  به گزارش 
در محور آموزشی – فرهنگی  با دعوت  از میسا 
قطایا  به عنوان  کارشناس موضوع  تاثیرات مثبت 
یادگیری در دوران بزرگسالی ، در محور تربیتی 
دعوت  با  پسران  و  دختران  تربیتی  های  تفاوت 
با  از شادیا قندیل  و در موضوع  مکارم اخلاق 

دعوت از شیخ فادی یاسین همراه است .
هر  زنده   به  صورت   » نو  روزی   « برنامه 
به  مدت  به  وقت تهران  از ساعت ۱۰:۳۰  روز 
۹۰ دقیقه با  تهیه کنندگی ایمان صالح  به روی 
شبکه  اجتماعی  گروه  محصول  و  رود  می  آنتن 

الکوثر است .
 

با حضور قائم مقام دبیرکل حزب الله لبنان؛
بررسی اندیشه های حضرت امام )ره( 

در » من وحی الثوره« شبکه العالم
الثوره«  وحی  »من  در  العالم  شبکه  امشب 
امام خمینی بر حزب الله  تاثیرات و نگاه  درباره 

لبنان گفت و گو خواهد شد.
به گزارش امتیاز،  امشب در برنامه »من 
امام  پیام  تاثیرات   ، العالم  شبکه  الثوره«  وحی 
راحل)ره( در بیداری اسلامی در منطقه به ویژه 

در لبنان مورد تحلیل و بررسی قرار می گیرد.
مجری این برنامه »حنان ضیاء« در گفت و 
گویی با »الشیخ نعیم قاسم« قائم مقام دبیرکل 
در  راحل)ره(  امام  نقش  درباره  لبنان  الله  حزب 
تحولات منطقه و  جنبش های انقلابی و علاقه 
های  اندیشه  و  ها  آرمان  به  لبنان  مردم  مندی 
امام)ره( و پیروی از منویات بنیانگذار جمهوری 

اسلامی ایران سخن خواهد گفت.
به   ۲۲ ساعت  امشب  الثوره«   وحی  »من 
وقت تهران از شبکه العالم پخش می شود. تکرار 

این برنامه فردا ساعت ۱۳خواهد بود.

از دوربین پرس تی وی:
نگاهی به احداث و بهره برداری از 

سد البرز
مراحل احداث و بهره برداری از سد البرز در 
استان مازندران در برنامه این هفته »ایران« در 

شبکه پرس تی وی معرفی و بررسی می شود.
مراحل  به  برنامه  این  امتیاز،  گزارش  به 
سوادکوه  شهرستان  در  که  البرز  سد  ساخت 
و  پرداخته  شده است  واقع  لفور  بخش  و  شمالي 
بابلرود  رودخانه  بر روی  این سد مخزنی  احداث 
را برای بینندگان به تصویر می کشد. ارتفاع این 
طول  و  بوده  متر   ۷۵ بستر  از  ای  سنگریزه  سد 
تاج آن 8۳8 متر است. سد البرز با حجم مخزن 
۱۵۰ میلیون مترمکعب پس از ۱۵ سال در سال 
۱۳8۹ به بهره برداری رسیده و آب موردنیاز ۵۴ 
شهرستان های  کشاورزی  اراضی  از  هکتار  هزار 
بابل، بابلسر، قائم شهر و جویبار را تأمین می کند. 
ادامه  در  و  »ایران«  برنامه  از  دیگری  بخش  در 
در  رازیانه  تنگه  به  سفری  ایلام  استان  معرفی 
۵۰ کیلومتری جاده ایلام- بدره خواهیم داشت. 
در  شناسی  زمین  های  پدیده  از  یکی  تنگه  این 
استان ایلام است و در سال ۱۳88 در فهرست آثار 
طبیعی- ملی ایران قرار گرفته است.برنامه »ایران« 
یکشنبه ۲۷ آبان ساعت ۲۰:۰۰ به وقت تهران به 
مدت ۱۰ دقیقه روی آنتن شبکه پرس تی وی می 
رود. تکرار این برنامه نیز دوشنبه ساعت ۱۲:۰۰ و 

سه شنبه ساعت ۱8:۰۰ پخش خواهد شد.

افزایش رشد سفر گردشگران خارجی 
به ایران

سفر  رشد  از  کشور  گردشگری  معاون 
تا  و گفت:  داد  ایران خبر  به  گردشگران خارجی 
۴۵ روز پیش، سفر گردشگران اروپایی با ۱۹ درصد 
کاهش روبرو بود که اکنون این فاصله کمتر شده 
و به ۱۷ درصد رسیده است.ولی تیموری با بیان 
پلیس  طریق  از  ورودی  گردشگران  آمار  این که 
مهاجرت ثبت می شود و آمار گردشگران داخلی را 
استان ها اعلام می کنند و حجم سفرهای خارجی 
را سازمان هواپیمایی و مبادی خروجی بین المللی 
آمارها  این  در  دقت  لازمه  افزود:  می کنند،  ثبت 
تنظیم حساب اقماری گردشگری است که تا کنون 
از آن بی بهره بوده ایم. در واقع با تغییراتی که در 
سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
رخ داد، استقرار سیستم های اقماری نیز به تعویق 

افتاد.
آماری  وضعیت  به  اشاره  با  سپس  وی 
گردشگران خارجی در ایران، اظهار کرد: با وجود 
کاهش سفر گردشگران اروپایی به ایران که آن 
گردشگران  بیشترین  است،  رشد  درحال  نیز 
هستند  منطقه  کشورهای  از  ایران  به  ورودی 
زیارتی،  بیشتر  ایران  به  از سفر  انگیزه آن ها  که 
سلامت و یا تفریح است و میزان هزینه کرد آن ها 
ایران که آمارشان  با گردشگران فرهنگی  تقریبا 

در این مدت کاهش داشته، برابری می کند.
معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری که در نشست خبری 
سخن  زمین  ایران  اقوام  جشنواره  دوازدهمین 
می گفت، با این مقدمه که در گردشگری داخلی 
کشور  در  سفر  توزیع  سیاست  اجرای  دنبال 
از کشور برای سفر  هستیم، چرا که بخش هایی 
ایران  از  نقاطی  کرد:  اظهار  است،  افتاده  قلم  از 
مواجه  گردشگران  هجوم  و  رویه  بی  افزایش  با 
است که برای جوامع محلی مشکلاتی را به وجود 
آورده، این درحالی است گردشگری نه تنها نباید 
مزاحمتی برای جوامع محلی داشته باشد که باید 

آن ها را از درآمد خود منتفع کند.
تقابل  به  نخواهیم  اگر  داد:  ادامه  وی 
مقاصدی  در  برسیم،  محلی  جوامع  و  گردشگر 
رنج  گردشگر  رویه  بی  ورود  و  انباشت  از  که 
از  تا  دهیم  خرج  سیاستی  ناگزیریم  می برند 
حجم گردشگران آنها بکاهیم و به سمت مقاصد 
نقاطی  این که  دهیم.  سوق  شده  شناخته  کمتر 
یکی  نمی برند  بهره  گردشگر  وجود  از  کشور  از 
است.تیموری  برانگیز شده  تهدید  از چالش های 
این  می تواند  که  روش هایی  از  یکی  کرد:  بیان 
برگزاری  کند  ایجاد  سفر  توزیع  در  را  توازن 
فصلی  اثرات  که  است  جشنواره ها  و  رویدادها 
بودن گردشگری را نیز کاهش خواهد داد و در 

مجموع به توزیع سفر و درآمد منجر می شود.
ایرانی  فرهنگ  اقوام  جشنواره  گفت:  وی 
همزمان با آغاز فصل شادی شیعیان در استانی که 
تنوع اقوام فرهنگی بسیار دارد برگزار می شود. این 
نشان می دهد جامعه ما در کنار اعتقاد به باورهای 
دینی به شور و نشاط اجتماعی نیز ایمان دارد و 

گردشگری می تواند ابزاری برای پویایی باشد.
تیموری پیام جشنواره اقوام فرهنگی را در 
تنوع  بتوانیم  وقتی  افزود:  و  خواند  راستا  همین 
فرهنگی را خوب معرفی کنیم به جذب گردشگر 
می کنند  سعی  برخی  متاسفانه  کرده ایم.  کمک 
جامعه ما را به شدت از این ظرفیت خالی نشان 
دهند و جامعه ای تک بعدی و تک فرهنگی جلوه 
دهند. این جشنواره ناخودآگاه پیامی را به جهان 
مخابره می کند که ایران جامعه ای متنوع و متکثر 
است.تیموری درباره کم کاری این جشنواره در 
بخش بین المللی نیز توضیح داد: آنچه در عنوان 
این جشنواره دیده می شود مربوط به اقوام ایران 
زمین است. ضمن آنکه ما هم دنبال بین المللی 
بودن آن نبوده ایم. مگر این که مقام یا شخصیتی 
را بخواهیم از کشوری دعوت کنیم. بیشتر دنبال 
این بودیم که ظرفیت های موجود را برای جذب 
گردشگران بیشتر، معرفی کنیم و این رویداد به 

بسته سفر تبدیل شود.

روزنامه صبح ایران
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